
- ENTERTAINMENT (INTERNATIONAL) LIMITED 

644, Aurora colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. INDIA 
Tel: +91-40-23553726 & 27 Fax:+91-40-23552594 
CIN:L92113TG2007PLC053585 

June 29, 2020 

The Manager (Listing) 
Department of Corporate Services 

BSE Limited 
P J Towers, Dalal Street, 
Mumbai- 400 001. 

Company Code: 533176 (BSE) 

Dear Sir/Madam, 

The Manager (Listing), 
National Stock Exchange of India Limited, 
"Exchange Plaza" 
Bandra - Kurla Complex 

Mumbai- 400 051. 

Company Code: DQE (NSE) 

Sub: Outcome of the Board Meeting held on June 29, 2020 

Kindly note that the Board of Directors of the Company at their meeting held on June 29, 2020 have, 
intera/ia: 
1. Approved the Annual Audited financial results (Standalone & consolidated) for the quarter and year 
ended March 31, 2020. 
2. Took note of the resignation of Mr. B. N Sirish as Independent Director of the Company. 

The Directors have not recommended any dividend on the equity shares of the Company for the 
financial year ended March 31, 2020. 

Kindly find enclosed herewith the following documents: 

1. Audited financials (Standalone & consolidated) in the format prescribed under Schedule Ill of 
Companies Act, 2013. 

2. Auditors report issued by M/s MSKA & Associates, Chartered Accountants - Statutory Auditors of the 
Company. 

3. Statement of Impact of Audit Qualification. 

The meeting commenced at 12.00 noon and concluded at 4.15 p.m. 

Kindly take the same on record and upload on the stock exchanges website. 

Thanking you 

Yours truly 

For DQ Entertainment (International) Limited 

www.dqentertainment.com 



644, Aurora Colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

Standalone Statement of Profit and Loss for the and Yearended ll March
Rs in million

Yeor ended Quorler ended

I

INCON{E
Revenrre Fronr operations 402.11 822.39 1',7.82 56.78 59.24

II (Jther Incorne 82.57 57.05 13.i1 25.9l
III Total lncorne (l+ll) .185.3 t 8'.79.44 52.09 99 9t 85.t5
IV EXPENSES

ProdlLCtion expenses 20.8 l 25.t7 3.54 1.20 1.t7
Purchases of Stock-in-Trade

Changes in inventories of ti0islred goods. Stock-in -Trade and work-in.
Drosress

Emplovee berrefi ts expense 4E9.08 5t'7.15 99.93 t26.93 I12.21
Fiuance costs 3 16.08 27 5.16 92 57 71 16 79 t0
Depreciation and aurorlization experrses l5i 60 190.04 5l i5 88 24 30.70
Other experses 2-s0 l3 182.11 2..t.5 .1 9it 09 56 17

Total expcnscs (l\') t.229.80 1.39 t .06 212 t6 .197 9l 181.7 I

Profltr'(loss) before e\celllioilal items and tax (l-l\') 111.19) (5r r.6 (220 07) ( 198.0 I ) ( 197 56

VI Exceptional Iterrs (e3 72) (57 68) (61 .991 l7 09)
VII Prolltr (loss) afier exceptiors iiens and belore tax(\'-VI) 650 1 t' 453.94 I 58.08) ( 102 4l 18017
VIII Tax expense

(l)Currenttax
2l lvlAT Credit EotitleDrelr (2 61

3 ) Delerred tax (67.08 (44.98) (33 841 ( 8.79 ) l0 971

IX Profit (Loss) lor the period from continuing operations (Vll-\/lll) t8l .05 (408.96 )21 21 ( 293.61 ) 169 50

X Prollt,'(loss) tiom discontinued operaliols
XI Tax experses of discontinued oDerations

XII Profit/(loss) fi.on Discontinued operations (aF(er tax) (X-XI)
XIlI Profit,'(loss) ibr the period (lX+XII (s8 r.05 1408.96 (121.24) (29i.6,r) r 69.50)
XIV Other Cornorehensive lncolre

A. (i) lterns that will not be reclassified to profit or loss 20.88 5.69 10.31 0.1'7

(ii) Incorne tax relating to items that will not be reclassified to profit or
loss

1.33
2.00

3.62
0.21

B. (i) itenrs that rvill be reclassified to profit or loss

(ii ) incorne tax relating to items tlrat u'ill be reclassified to profit or loss

XV
Total C'orrprehensire Inconre lor the peiiod (XIII+XlV)CoDprrsing
Protrt ( Loss ) alcl Other cornpr eheusive Incoure for the period )

(552.811 (101 .27 ) (il0.11) (l9r 60) ( 169.50.;

XVI Eamincs Der equrt\ share (ibr conlil)uinI oDeration)

( I ) Basic 7.33 5. l6 ( r .s7j (3.70) 12.11

l2)Diluted (1 l3) (5. l6 I 57) (l 70 2. l4
X\III Eanrings per equity share (for discontinued operation):

I ) Basic

l2)Diluted
XVIII Eanring per equilr" share ( lbr discontinued & continuing operation )

I )Basic l7 33) (5. l 6) Ls7) (3.70) (.2.14

il)Diluted 1 .33 5.r6) t.57) 3.70 ) (2. t4i

Tapaas Chakravarti

CN{D & CEO

DIN:005 59533

Place: Hyderabad

Date: 29th .ltnre, 2020



DQ ENT ERTA IN]\,I ENT (INTERNATIONA L) L I N,I IT E D
644, Aurora Colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 50003,1

(Rs in milliotr)

Pa rticu la rs

ASSETS
Non-current assets

(a) Propert.v. Plant and Equipment
(b) Capital r.vork-in-progress

(c) Investmenl Property

(d) Coodrvill
(e) Other lntangible assets

(fl Intangible assets under development
(g) Biological Assets other than bearer plants

(h) Financial Assets

(i) hrvestrnents

(ii) Trade receivables
(iii) Loans
(rv) Other Asset
(i) Def'erred tax assets (net)
(j) Other non-current assets

48.89

,:t

238 08

2,307.93

rs 9o

963 26

12.77

47 80

228

:+i. i +

2,283 91

44 23

900.87

I 4.66

Current assets

(a) lnr.entories
(b)Financial Assets

(i) Investrnents

(ii) Trade recervables

(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balances other than(iii) above
(v) Loans

(vi) Other Asset

(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other current assets

1,004.75

005
16.24

3 5.04

r, roz i-s
0.08

25 65

320.27

Total Assets 4,618.26 5,089.14
EQT]ITY AND LIABILITIES
Equity
(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

792.83

817.88

'792.83

t.378.06
LIABILITIES
Non-current liabilitics
( a) Financial Liabilities
(i) Borron'ings
(ii) Trade pa_vables

(iii)Other financial liabilities (other than those specrfied in itenr (b), to be

specif-ied)

(b) Provisions

(c) Def'erred tax liabilities (Net)
(d) Other non-current Iiabilities

80 73

7.31

9i 62

552
Current liabilities
(a) Financial Liabilities
(r) Borrorvings

(ii) Trade pa.vables

(iii) Other tlnancial liabilities (other than those specitied in item (c)

(b) Other current liabilities
(c) Provisions
(d) Current Tax Liabilities (Net)

742.78

50.61

2,030.74

r25 38

785.60

36.54

r,890 93

l06 04

Total Equitl and Liabilities 4.648.26 5.089.14

Tapaas Chakravarti

CMD & CEO

DIN 00559533

Place. Hyderabad

Date: 29th June.2020



DQ ENTERTAINMENT (INTERNATIONAL) LIMITED
644, Aurora Colony, Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

Standalone Se Revenue and Result
(Rs in

Segment Revenue

Anirnation 38:1.97 799 80 50 11 56 07

Distribution t7.11 22 59 405 6 01 I t7
Iotal 402.71 822.39 47.82 56.78 59.21

Lessr Inter Segment Revenue

Net lncome from Operations 102.71 822.39 47.82 56.78 39.24

Segment Results -Profi t/(loss)

Arrirnation 389 09) (70 31 (70 44) -92 65 lt2 33

Distribution (78 sil 1t292 18.28 -,+3 55 21 55

U nal located 132.93 (44.92 23 2t 88 77 32 5l

Segment Results before lnterest and
Finance Expense and Tax Expenses

(334.69) (l 78.1 8l (6s.s l (224.97) ( 101.37)

Interest and Finance Erpense 31608 27 5.76 92 s7 77.46 79 r0
Profit / (Loss) before tax /6s0.77\ (4s3.941 (158.08) (302.13) 180.,17

Segment Assets

Animation 4,024.00 4,236 85 4.024.00 4"236 85 3.930 15

Distnbution 241.99 3 50.23 241 99 is0 23 276 .10

Ll nal located 502.06 382 27 s02 06 385 l0
Total 4,648.26 5,089. l 1 4,618.26 s,089.14 4,641.85

Segment Liabilities
Anirnation 2.89s I0 2"697 03 2.895 30 2,697 o) 2.866 64

DistribLrtion t.67 93s t67 935 2.27

U rral I ocated 140 58 2t1 81 140 58 2ll 87 .18 l0
Total 3,037.55 2,91 8.25 3,037.55 2.91 8.25 2,917.21

--..1!:+^--:-+:

Tapaas Chakravarti

CMD & CEO

DIN:00559533

Place: Hyderabad

Date: 29th June. 2020
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DQ ENTERTAINNIENT (INTERNATTONAL) LINIITED
64,1, Aurora Colony, Road No,3, Banjara IIills, Hyderabad - 50003,1

i-tr -liiairl- {:.i.r"i ;r-

Cash FIow Statement for 31 March 2020

Rs in million
31 March 2020 31 March 2019

A. Cash Flows from Operating Activities
Profit before Tax as per the Statement of Profit & Loss

Adjustments for:
Depreciation and Amortisation Expense
lnterest income
Liabilities no longer required written back
lnteresl expenses
Bad debts written offf
(Profit) / Loss on sale of fixed assets
Unrealised (gain)/loss due to exchange differences

Operating profit before working capital changes
Movement in Working Capital

(lncrease)/Decrease in Loans & Advances, Trade Receivables & Other
Current Assets
lncrease/(Decrease) in Current Liabilities & Provisions

Cash generated from operations
Taxes paid

,Vel Cash from/(used in) Operating Activities

B. Cash Flows from lnvesting Activities
Purchase of flxed assets - Tangibles
Purchase of fixed assets - lntangible
lnsurance Claim on Fixed Assets
Proceeds/(lnvestments) in maturity of long term deposits
Proceeds/(lnvestments) in Subsidiary
Change in other investing activities

Nef cash from/(used in) lnvesting Activities

G. Cash Flows from Financing Activities
lncrease in share Capital
interest lncome
Proceeds from maturity of deposits
lnterest and financing charges paid
Borrowings Repaid

/Vef Cash from/(used in ) Financing Activities

Net increase in Cash and Cash Equivalents (A+B+C)
Cash and Cash Equivalents at the beginning of the year
Cash and Cash Equivalents at the end of the year

(650.77)

153.60
(0.73)
(0.62)

316 08
0.45

(94.64)

(453.94)

190 04
(2.02)
(8 02)

275.76

(0 02)
(57.68)

(276.63)

283.90

(55.88)

392.80

(12'1 .39)
82,64 215.53

(30.28)
82.64 185.2s

(1.38)

7.40

(17 6e)

6.02 (1 7.69)

0.73
25.12

(58.53)
(65.42)

2.02

(62.68)
(1 20.1 6)

(98.101 (1 80.82t

(9.44
25.73

(13.26)
'la oo

16.29 25.73

Notes
Components of cash and cash equivalents as at

Balance with Banks
ln Current Account

Cash in Hand

to.z4

0.05

25.65

OQB

16.29 25.73

/\ /n,\l ( I
Y-fl)4^

Tapaas Chakravarti
CMD & CEO
DIN:00559533

Place: Hyderabad
Date: 2gth June,2020
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DO F',NTF',R T A I NMF',NT (INTF',R N A TION A I .) I,IMITT',N
644, Aurora Colony, Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

l) The auclited standalone tlnancial results fbr the quarter and year ended March 31.2020 rvere revierved and recommended bi'the Audit

Con.rmittee and approved bl the Board of Directors at its meeting held on.lune 29. 2020

2) The audited standalone financial results ol the Company have been prepared in accordance with the recognition and measurement

principles laid dorvn in Indian Accounting Standards (lND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act,20.l 3 ( 
lne 

a,c1 
,) 

read

*,ith relevant rules issued thereunder. other accounting principles generally accepted in Tndia and guidelines issued by SeCurities and

Exchange Board of India(' SEBI").

3) Investor can also vie1v the flnancial results (standalone and consolidated) on the company's website "wrvrv.dqenteftainment.com" as w'ell

as the website of BSE (wrvrv.bseindia.com) and NSE (rvrvrv.nseindia'com).

) Exceptional items are fbreign exchange gain / (loss) arisen on fbreign exchange fluctuation calculated on translation of monetary items.

5) Corresponding quarler / year figures have been regrouped / reclassifled rvherever necessary to contbrm to the classitlcation on

current quarter' / year classitication.

6) Eftective April 01" 2019. the Compan",- has ailopted lnd AS ll6 "Leases", applied to all the lease contracts eristing on April 0l- 2

usin,q the modilled retrospective method.

7) (a) B-v- virtue olBond Instrument enter.ed betrveen OL Master Limited ("Bondholders"). DQ Enterrainment (Mauritius) Limited ("DQE

Mauritirs,, - Our Holding Company) and DQ Enrertainment (lreland) Limited ("DQE Ireland"- our rvholll'orvned subsidiarl Cornpan;) in

the 1,ear 20 I 4 and due to the non-payment ol the cash coupon and the consequent Redemption amount u'hich constituted an Event ol

def'ault under the albrementioned Instrument, the Bondholders have appointed Receivers on the assets ofour rvholly orvned subsidiarl'

Conrpany'i.e. DQE Ireland rv.e.l 15th October, 2019.

Receivers have no1a'taken control ofall the intellectual properties and the Bank accounts ofour subsidiary Company (DQE Ireland) and

all aftairs and business. of our subsidiary Company is norv being managed b,v the Receivers appointed by the Bondholders.

The company has inlbrmed the stock exchanges regarding the above fact.

The company is actively pursuing rvith potential investors, in order to raise the required f-unds and settle the dues ofthe Bondholders as $ell

as the Banks.

)1'he company, has intangibles to the value of Rs.23 8 Mn as at March 3 I .2020. The carrying value of these intangible assets were

ppofted through the projected revenue streams as of3 1.03.2020 from exploitation, discounted to their present values using,adisqounl.

laotor ol 18.2%. The company is of the opinion that the carrying value of the intangible assets is Rs.238 Mn as at March 3 1.2020. on

tianchise basis. are still rvorth at least the net amount stated based on a conrbination ofsupporting discounted proiected revenue streams

made earlier.

(c) The compan),has total investment in DQ treland of Rs 2.308 Nln (comprising of Equity investments - Rs. 1.168 Mn and Loans Rs.

1.140 NIn) ancl receivable balance olRs.990 Mn. The subsidiary's assets comprise primarily of intangible properties. The companl is not

able to estimate the pro]ected revenue streams o1'these intangibles, consequent to the appointment gt',lhe Receivers lbr its subsidirrl

I re I and.

(d)'Ihe company has incurred losses fbr the cluarter and tbr the year ended, March 31. 2020. The company has also submitted a request

letter to the bankers in November 2019. fbr onetime settlement olits loans (classified as NPA by bankers) and the bankers are activell'

considering the said application. Further the cornpany is making all efforts to raise funds to settle the dues ofthe Banks and is in discussion

*,ith ferv agencies.

Based on the above, the management believes that the company rvill continue as a going concern and thereby, realise its assets and

ischarge its liabilities in the normal course of its business. Accordingly, these financial statements have been prepared on the going

assumption. Consequently, no adjustments have been made to the carrying value of assets and liabilities or classification of balance

sheet accounts

8) The Company has Deferred Tax Asset of Rs.963.26 Mn as on 3lst March 2020 and these rvere revierved and re-assessed b,"'the

Management in vierv olcontinuing losses. Management expects that there is a reasonable ceftainty about future revenues based on business

outlook. Managen.rent is also confldent about raising of funds and settlement the loans in near future. there by decrease the finance costs.

Based on above. ivlanagement believes that taxable protits ri'ill be available tbr utilization ofthese deferred tax assets in tuture.



9) Note on Covid l9
The World Health Organization announced a global health emergency because of a nerv strain of coronavirus (''COVID-19") and classilled

itsoutbreakasapandemiconMarch ll.2020.OnMarch24.2020,thelndiangovernmentannouncedastrict2l'daylockdownacrossthe
countr), to contain the spread of the virus. rvhich has been/rvas further extended till May 3 l. 2020. This pandemic and response thereon are

creatin_e disruption in global supply chain and adversely impacting most of the industries rvhich has resulted in global slowdorvn.

Onaccountoftheabovelockdown.thecompany'soperationrvasimpactedf'rom l8thofMarch2020andtheoperationcommencedon'lth
.lune 2020.

Management has been able to rnake a complete assessment of the impact of COVID- I 9 pandemic on its financial position as at March 3 I .

. All expenses including employee benetit expenses. flnance cost and other expenses, up to March 2020 have been charged to the protit

loss account.

None of the assets have been irrpacted on account of the lockdorvn caused by the pandemic and hence no impairment / provision is required

in the books ofthe account.

The impact of the global health pandemic may be ditferent liom that estiniated as at the date of provision olthese tlnancials statements and

the Conrpanl'will continue to closely monitor any material charges to f'uture economic conditions.

Place: H1'derabad

Date: Tth.Tune 2019

Place: Hyderabad

Date: 7th June 201 9

Tapaas Chakavarti
CMD & CEO
DIN:00559533
Place: Hvderahad
Date: 29th June,2020



MSKA 
& Associates 
Chartered Accountants 

1101/B, Manjeera Trinity Corporate, 

JNTU-Hitech City Road, Kukatpally, 

Hyderabad 500072, Telangana, INDIA 

Tel: +91 040 6814 2999 

Independent Auditor's Report on Quarterly Standalone Financial Results and Year to Date Standalone 
Financial Results pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations 2015 

To the Board of Directors of DQ Entertainment (International) limited 

Report on the Audit of Standalone Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying standalone annual financial results of DQ Entertainment 
(International) Limited (hereinafter referred to as 'the Company') for the quarter and year ended 31st 
March 2020 ('the Statement'), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the 
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015, as amended ('Listing Regulations'). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for 
the effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion paragraph below, the aforesaid 
Statement: 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this 
regard; and 

(ii) give a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards prescribed under 
Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Indian Accounting Standards) 
Rules, 2015, as amended, and other accounting principles generally accepted in India, of net loss and other 
comprehensive income and other financial information of the Company for the year ended 3Pt March 2020. 

Basis for Qualified Opinion: 

a) Our limited review report on the unaudited standalone financial results of the Company for the 
quarter ended 31st December 2019 was qualified in respect of the matters stated below: 

i. Recoverability of Investments & receivables aggregating Rs. 2,308 Mn and Rs 990 Mn 
respectively of the wholly owned subsidiary DQ Entertainment (Ireland) Limited (DQ 
Ireland) is not ascertainable. Due to unavailability of sufficient appropriate audit evidence 
to corroborate management's assessment of recoverability of the above said amounts, we 
are unable to comment on the same. The provision, if any, with respect to these 
investments & receivables is not ascertainable at present. In the absence of 

Head Office: Floor 3, Enterprise Centre, Nehru Road, Near Domestic Airport, Vile Parle (E), Mumbai 400099, INDIA, Tel: +91 22 3358 9800 
Ahmedabad I Bengaluru I Chennai I Hyderabad I Kolkata I Mumbai I New Delhi- Gurugram I Pune I Goa www.mska.in 



information, we are unable to comment on the carrying value of investments & receivables 
(Note 7(c) of the Statement). 

11. The carrying value of intangibles amounting to Rs. 238 Mn. The company is not able to 
estimate the projected revenue streams of these intangibles. The provision for Impairment, 
if any, of the aforesaid intangibles in compliance with IND AS 36: Impairment of Assets is 
not ascertainable at present. In the absence of adequate information, we are unable to 
comment on carrying value of intangible assets (Note 7(b) of the statement). 

b) Further, The Company has Rs 963 Mn as Deferred Tax Asset as on 31st March 2020. The principles of 
lnd AS states that deferred tax asset shall be recognised to the extent that it is probable that 
taxable proflt will be available against which the deductible temporary difference can be utilised. 
In our opinion, considering the continued losses being incurred by the company and the present 
scenario of the Company's business, there is no certainty that the company would have sufficient 
future taxable income to justify the continuation of Deferred Tax Asset. In the absence of 
adequate information, we are unable to comment on the carrying value of deferred tax asset (Note 
8 of the statement). 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) 
of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities 
for the Audit of the Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the Company 
in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together 
with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the 
provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in 
accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
qualified opinion. 

Material Uncertainty Related to Going Concern 

We draw attention to Note 7(d) to the Statement herein it is stated that, the Company has incurred 
accumulated losses for the quarter and year ended 31st March 2020 and the cash flows are insufficient for 
servicing the bank loans & interest payments. These conditions indicate existence of a material uncertainty 
that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. In view of the 
company's plan to restructure the loan, the standalone financial results of the Company have been 
prepared on a going concern basis. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

Board of Directors' Responsibilities for the Standalone Financial Results 

This Statement have been prepared on the basis of the standalone annual financial statements. The 
Company's Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of this Statement that 
give a true and fair view of the net loss and other comprehensive income in accordance with the Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with Companies (Indian Accounting 
Standards) Rules, 2015, as amended issued thereunder and other accounting principles generally accepted 



in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The Board of Directors of the 
Company are responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds 
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments 
and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and 
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement 
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, 
which have been used for the purpose of preparation of the Statement by the Directors of the Company, as 
aforesaid. 

In preparing the Statement, the Board of Directors of the Company are responsible for assessing the ability 
of the Company to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern 
and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the 
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors of the Company are responsible for overseeing the financial reporting process of the 
Company. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 
from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud 
may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we are 
also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial 
controls with reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such 
controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Company to 
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to 



draw attention in our al,!ditor's report to the related disclosures in the Statement or, if such 
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence 
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 
the Company to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the 
disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance of the Company of which we are the independent 
auditors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit 
findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

Other Matters 

1. The Statement include the results for the quarter ended Jpt March 2020 being the balancing figure 
between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to 
date figures up to the third quarter of the current financial year prepared in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" which were subject to limited review by us. 

Our opinion is not modified in respect of the above matter. 

For MSKA & Associates 

Place: Hyderabad 
Date: 29th June 2020 



Annexure-l

Statement on tmpact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along-
with Annual Audited Financial Results - (stondatone)

StatementonlmpactofAuditQualificationsforthei
[see Regulation 33 / 52 of the sEBt (LoDR) (Amendment) Regulations, 20161

I Sl. No. Pa rticu la rs Audited Figures
(as reported

before adjusting
for qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures

after adjusting for
qua lifications)

t Turnover / Total income 402.74 402.74
2 Total Expenditure L,229.80 L,229.80
3 Net Profit/(Loss) (s81.0s) (s81.0s)
4 Earnings Per Share (7.33) (7.33)
5 Total Assets 4,648.26 4,648.26
6 Total Liabilities 3p3Zss 3.037.s5
7 Net Worth t,6L0.7L L,6LO.7L
8 Any other financial item(s) (as felt appropriate

by the management)
il. Audit Qualification 1:

-

a. Details of Audit Qualification: 

-

Recoverabitity of lnvestments &. receivabtes aggregating Rs. 2,30g Mn and.Rs 990 Mn
respectivety of the whotty owned subsidiary De Entertainment (lretand) Limited (De
lretand) is not ascertainabl.e. Due to unavaitabitity of sufficient appropriate audit
evidence to corroborate management's assessment of recoveranitity of the above said
amounts, we are unabte to comment on the same. The provision, iiany, with respect to
these investments &. receivabtes is not ascertainable at present. ln the absence of
adequate information, we are unabte to comment on the carrying vatue of investments
& receivabtes.

b. Type of Audit Qualification, : eyalified Opinion
c. Frequency of qualification: l-lave been reporting this qualification since June 2019 Limited

Review.

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management,s
Views: NA

ForAudItQualification(s)wheretheimpactisnotquintifim

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification:
(ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

The value of the subsidiary is dEpendent on the value of the intangible assets in
subsidiary. The company is not able to estimate the projected revenUe Stre6insbf tffese
intangibles, consequent to the appointment of the Receivers for its subsidiary De
lreland. The company is actively pursuing with potential investors, in order to raise the
requ'ired funds and settle the dues of the Bondholders as well as the Banks. Because of
these uncertainties management is not able to estimate the impact on the financial
sta!ementl.



(iii) Auditors'Comments on (i) or (ii) above:
ln the absence of adequate information, we are
value of investments & receivabtes. The amount

unabte to comment on the carrying
under quatification is Rs 3,298 Mn,

Audit Qtualification 2:

a. Details of Audit Qualification:
The carrying vatue of intangibtes amounting to Rs. 238 Mn. The company is not abte to
estimate the projected revenue streams of these intangibtes. The pioviiion for lmpairment, if
any, of the aforesaid intangibtes in comptiance with lNt AS 36: lmpairment of Assets is not
ascertainable at present. ln the absence of adequate information, we are unable to comment
on carrying vatue of intangib[e assets.

b. Type of Audit Qualification : eualified Opinion
c. Frequencyofqualification:Havebeenreportingthi'"

d. ForAuditQualification(s)wheretheimpactiscu.ntifie
NA

e. ForAuditQualification(s)wheretheimpacti'notqu"

(i) Management's estimation on the impact of audit quatification:
(ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

The subsidiary's assets comprise primarily of intangible properties. The company is not able to
estimate the projected revenue streams of these intangibles, consequent to the appointment
of the Receivers for its subsidiary DQ Ireland. The company is actively pursuing with potential
investors, in order to raise the required funds and settle the dues of the Bondholders as well as
the Banks. Because of these uncertainties management is not able to estimate the impact on
the financial statements.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above:
ln the absence of adequate information, we are unable to comment on the carrying value of
investments & receivabtes. The amount under quatification is Rs 23g Mn.

Audit Qualification 3:
Details of Audit Qualification:

fyrther, The Company has Rs 963 Mn as Deferred Tax Asset as on 31st March 2020. The principtes of lnd
AS states that deferred tax asset shatt be recognised to the extent that it is probabte that taxabte profit
witt be avaitabte against which the deductibte temporary difference can be utitised. ln our opinion,
considering the continued losses being incurred by the company and the present scenario of the
company's business, there is no certainty that the company *oltd h^uu sufficient future taxabl.e income
to justify the continuation of Deferred Tax Asset. ln the absence of adequate information, we are
Unabte-to comment on the carrying vatue of dqferred tax asset.

Fr"qu"n.y of qrrl,fi.r,ion' errlifi.r,ion 
"pp"rling 

fo, ih" fi
For Audit Qualification(s) where th;;



For Audit Qr"lifi."a,on

(i) Management's estimation on the impact of audit quarification:
(ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

Management expects that there is a reasonable certainty about future revenues based on businessoutlook' Management is also confident about raising of funds and settle the loans.in.near,future,.th,ere,.,
by decrease the finance costs. Management believes that taxable profits will be available for utilizationof these deferred tax assets in future in view of the fact that the company is actively pursuing withpotential investors, in order to raise the required funds and settle the dues of the Bondholders as well asthe Banks recover the assets. Due to these factors the management is unable ascertain the impact at thispoint of time.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above: .
ln the absence of adequate inrormitlon, *u uiu unabte to comment on the carrying vatue ofinvestments &, receivables. The amount under quatification is ns soJ Mn.

For MSKA & Associates
Chartered Accountants

For DQ Entertainment (lnternational) Limited

Chief Fina ncia I Officer

lCAl Firm Relistration No.105047Wd!il<
M, No.:2t4t98
Dated :29th June,2O2O'

Amit (umar Agarwal
Tapaas Chakrava
CEO & CMD



DQ ENTERTAINNTENT (INTERNATIONAL) LINI ITED
6rl.l, Aurora Colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

Consolidated Statement of Profit and Loss for the and Year ended 31 March 2020

Rs. in million

in inr,entories of finished goods, Stock-in -Trade and

iation and anronizatron expenses

Ioss) before exceptional items and tax (l-l (2 l 1.48

iterns and befbre tax(\LVI

(Loss) for the period fiorn continuing operations (VII-

frorn Discontinued operrtions (afrer ta\) (X-Xl)
the period (lX+XII)

,{ (i) ilems that will not be reclassified ro profit or loss
(ii) lncqre tax relatillg to itenrs tlrat will not be reclassified

B (i) Iiems rhar rvill be reclassi

ii) incorne tax relating to iterns that u,ill be reclassified ro

Total Cornprehensive Incorne fbr the period
XIIIl XIV)Comprrsing Proiit (Lossl and Other

per equity share (for discontinued & continuirg

Tapaas Chakravarti

C]!1D & CEO

Dl N:005 5953i

Place: Hrderabad

Date: 29th June.2020
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DQ ENTERTAINMENT (INTERNATIONAL) LIMITED

6411, Aurora Colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

(Rs in million)

Particu la rs

ASSETS

I

Non-current assets

(a) Propeqv, Plant and Equipnrent
(b) Capital *,ork-in-progress
(c) lnvestment Property
(d)Coodwill
(e) Other Intangible assets

(t) Intangible assets under development
(g) Investment
(h) Financial Assets

(l) Investments
(ii) Trade receivables
(iii) Loans

(i) Deterred tax assets (net)
( j ) Other non-current assets

:18.89

235

238 08

2.307.93

18 90

963.26

12.77

47 80

228

3,362 0.1

) a<f )?

+q.it

900.8 7

|671

2

(lurrcnt assets
(a) Inventones
(b) Financial Assets

(i) Investrnents

(ir) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(rv) Bank balances other than(iri) above
(v) Loans

(vi)Others
(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other current assets

I ,00,1 75

005
r6 34

35.04

I 98 0.1

008
38 85

343.56
Total Assets 4.648.36 7,811.77
EOt]ITY AND LIABILITIES
Eq uitv
(a) Equitl Share capital
(b)Other Equitv

792.83

8I7 38

792 83

298.73

I

LIABILITI ES

Non-cu rrent liabilities
(a) Financial Liabilities
(i) Borrorvings
(ii) Trade pal,ables

(iii)Other financial liabilities (other than those specified rn iterr
(b). to be specified)
(b) Provisions
(c) Def'erred tax liabilities (Net)
(d) Other non-current liabilities

88 0,1

3,720 92

99 15

2

Current liabilities
(a) Financial Liabilities
(r) Borrorvings
(ii) Trade payables

(iii) Other tlnancial liabilities (other than those specified rn itenr
(c)

(b) Other current liabilitres
(c) Provisrons
(d) Current Tax Lrabilities (Net)

742 18

5t2|

2,030 14

t25.38

876 8l
89 07

I af o f )

106 04

Total Equity and Liabilities 4,648.36 7,811.77

Tapaas Chakravarli

CN{D & CEO

DIN:0055953 3

Place: Hvderabad

Date: 29th June,2020

, . Figurcs as at
.r..'31 March 2019
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DQ ENTERTAINN,IENT (INTERNATIONAL) LINIITED

6{4, Aurora Colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 50003{

ta*..n, *.u.,rr" un. Oatr,,. 
_r rr, ,rr*.r,

Pa rticu lars

Year endeel Quarter ended

(Audited) (Audited) (Audited) (Audited) (Unaudited)

Segment Revenue

An irnation 373 68 553. I 8 4J /O I21 00 56 08

Drstribution 68 0i 124 32 4.06 r59.28 3.16

lotal 441.75 977.50 47.82 280.28 59.24

Less. lnter Segrnent Revenue

\et Income from Operations 411.75 917.50 47.82 280.28 59.24

Segment Results -Profit/(Loss)
Anirnatiorr (41 1.08) (l3 831 (101 02 (s7 0s (113 21

Distribution (280 78) 242.07 (e 8e) 354.00 (r906
U nal located (l3 49) (428 11. 45 41 (5il 99 10 80

Segment Results before Interest
and Finance Expense and Tax
Expenses

(70s.3s) (19e.88) (6s.s0) (21 s.04 (r 0r.s0)

lnterest and Finance Expense 413 8l 461 56 t26 26 79 10

Profit / (Loss) before tax l,ll9.t6 (661.44) (l s8.07) (341.301 (1 80.60)

Segment Assets

Anirration 4.024 00 I.294 7'7 4.02.1 00 1 294 l1 1.9-19 22

Drstnbution )4t 99 6,331 61 24t 99 6.331 67 266 55

U nal located )6/ ) I I82 33 382 37 182.3i 2.436 20

Total 4,648.36 7,811.77 ,1,648.36 7 ,811.77 4,641.91

Segment Liabilities
Anirnation 2,895 9 1

) 111 0) 2,895 9 I ) ??) o) 2867.28

Distribution t76 78.42 t76 2.27

Unal I ocated 140 48 3,868.87 t40.48 3.868 87 48 29

Total 3,038.15 6,720.21 3.038.15 6,720.21 2,917.84

Tapaas Chakravartr

CNlD & CEO

DIN 00559511

PIace. Hlderabad

Date 29th lune.2020
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DQ EN'IERTAINMENT (TNTERNATIONAL) LIMITf,D
644, Aurora Colony, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 50003'l

:.r-^,:ir !:a ; i::1 ::!r.j{f:!:ri

(Rs in millionl
1 March 2020 31 March 2019

A. Cash Flows from Operating Activities
Profit before Tax as per the Statement of Profit & Loss

Adjustments for:

Depreciation and Amortisation Expense
lnterest income
Restructure of Bonds
Liabilities no longer required written back
lnterest expenses
Bad debts written offf
(Profit) / Loss on sale of fixed assets
Unrealised (gain)/loss due to exchange differences

Operating profit before u'orliing capital changes
Movement in Working Capital

(lncrease)/Decrease in Loans & Advances, Trade Receivables & Other

Current Assets
lncrease/(Decrease) in Current Liabilities & Provisions

Cash generated from operations
Taxes paid

Nel Cash from/(used in) Operating Activities

B. Cash Flows trom lnvesting Activities
Purchase of fixed assets - Tangibles*
Purchase of fixed assets - lntangible
lnsurance Claim on Fixed Assels
Proceeds from sale of Equipment
Proceeds/(lnvestments) in Subsidiary
Change in other investing activities

Net cash from/(used in) lnvesting Activities

C. Cash Flows from Financing Activities
lncrease in share Capital
lnterest lncome
Proceeds from maturity of deposils
Proceeds from short term borrowings/Long term borrowings
lnteresi and financing charges paid

Borrowings Repaid

Net Cash from/(used in ) Financing Activities

Net increase rn Cash and Cash Equivalents (A+B+C)

I 
Cash and Casn Equrvalents at the beg,rning of lhe year

lCash and Cash Equivalents at the end of the year

(1,1 19.15)

(6.86)

(1.92)
3'l 6.08

so az

(667.44)

745.93
(1 1.50)

(493.88)
(8.34)

275.76
6.93

(0.02)
ao2 20

(335.06)

388.4'l

't0 46

149.64

214.69

t?rs 5i'
63.81 1 38.80

r30 28',

63.81 1 08.52

7.40

.38)(1 ( 1 93.66)
(10.81)

0.69

6.02 (203.781

0.73
25.12

(52.801
(65.42]

2.42

204.O5
(64.63)

(125.44)

(92.371 1 6.00

(22.54)
38 93

(79.26)
1 18.19

16.39 38.93

\otes:
Somponents of cash and cash equivalents as at

Balance with Banks
ln Current Account

Cash in Hand

16.34

0.05

38.85

0.08

1 6.39 38.93

Note:
* purchase of Fixed Asset tanqibles shown under investing activities includes Rs.44,316,939 on aecount of Right to use building(ROU

Tapaas Chakravarti
CN4D & CEO

D I N:00559533

Place: Hyderabad
Date: 29 June 2020



DQ ENTERTAINMENT (INTERNATIONAL) LIMITED
644, Aurora Colony, Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

I ) The audited consolidated financial results for the quafter and year ended March 31,2020 were reviewed and recommended by the

Audit Conrnrittee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 29 June,2020

IrThe audired consolidated financial results of the Conrpany have been prepared in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in Indian Accounting Standards (lND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act,20 l3 ("the Act")
read with relevant rules issued thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by Securities

d Exchange Board of India("SEBI").

3) Investor can also vier.v the financial results (standalone and consolidated) on the company's website "www.dqenteftainment.com" as

well as the website of BSE (r.r,r.vw.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

4) *Exceptional items are foreign exchange gain / (loss) arisen on foreign exchange fluctuation calculated on translation of monetar)
items.
5) Corresponding quarter / period figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to confonn to the classification on

the current period classification.
6) E,ffective April 01, 2019, the Company has adopted Ind AS ll6 "Leases", applied to all the lease contracts existing on April 01,

2019 using the modified retrospective method.

7) (a) By virtue of Bond Instrument entered betrveen OL N'laster Limited ("Bondholders"), DQ Enteftainment (Mauritius) Limited
("DQE 1\{auritius" - Our Holding Company) and DQ Enterlainment (lreland) Limited ("DQE Ireland"- our rvholly owned subsidiary

Company) in the year 20 14 and due to the non-payment of the cash couporl and the consequent Redemption amount which
constituted an Event of default under the aforementioned lnstrument, the Bondholders have appointed Receivers on the assets of
wholly owned subsidiary Company i.e, DQE Ireland w.e.f l5th October,20l9. The loss of control is accounted in accordance with
Ind AS I l0 -Consolidated Financial Statements.

(DQE

by

The group has total investment in DQ Ireland of Rs 2,308 Mn (comprising of Equity investments - Rs. 1,168 Mn and Loans - Rs.

1.140 Mn) and receivable balance of Rs.990 Mn. DQ ireland's assets comprise prin.rarily of intangible properlies. The group is

able to estimate the pro.jected revenue streams of these intangibles, consequent to the appointment of the Receivers for DQ Ireland.

The group has informed the stock exchanges regarding the above fact.

The group is actively pursuing with potential investors, in order to raise the required funds and settle the dues of the Bondholders
lvell as the Banks.

(b) The group has intangibles to the value of Rs.238 Mn as at March 3l ,2020. The carrying value of these intangible assets were

suppofted through the projected revenue streams as of 31.03.2020 from exploitation,.discounted.to their present values using
discount factor of 18.2%. The group is of the opinion that the carrying value of the intangible assets is Rs.238 Mn as at N,larch

31,2020, on franchise basis, are still worlh at least the net amount stated based on a combination of supporting discounted pro.iected

revenue streams made earlier and the company's efforls to settle the dues of the bond holders.

(c) The company has incurred losses for the quarler and Year ended March 31,2020. The company has also submitted a req

Ietter to the bankers in Noverrber 2019, for onetime settlement of its loans ( classified as NPA by bankers) and the bankers
actively considering the said application. Further the company is making all efforts to raise funds to settle the dues of the Banks
is in discussion with few asencies.

Based on the above, the managen\ent believes that the company will continue as a going concern and thereby, realise its assets and

discharge its liabilities in the normal course of its business. Accordingly, these financial statements have been prepared on the going
concern assurrption. Consequently, no adjustnrents have been made to the carrying value of assets and liabilities or classification
balance sheet accounts.

8) Due to loss of control over subsidiarf, DQ lreland has not been consolidated for the quarter and year ending March 31. 2020.

Consequently, the corresponding quarrer/period figures may not be comparable.

The Receivers have now taken control of all the intellectual properties and the Bank accounts of our subsidiary Conrpany
Ireland) and all affairs and business, of our subsidiary Company is now being managed by the Receivers appointed
Bondholders.

-#@.-



) The Company has Defened Tax Asset of Rs.963.26 Mn as on 3lstMarch 2020 and these were reviewed and re-assessed by

Management in view of continuing losses. Management expects that there is a reasonable certainty about future revenues based on

business outlook. Management is also confident about raising of funds and settlement the loans in near future, there by decrease

finance costs.

Based on above, Managernent believes that taxable profits will be available for utilization of these deferred tax assets in future.

l0) Note on Covid l9
The World Health Organization announced a global health ernergency because of a new strain of.coronavirus (':COVID-19'1) and

classified its outbreak as a pandemic on March 11,2020. On March 24,2020, the Indian government announced a strict 2l-day

lockdown across the country to contain the spread of the virus, which has been/was further extended till May 31,2020. This pandemic

and response thereon are creating disruption in global supply chain and adversely impacting most of the industries which has resulted

in global slowdown.

On account of the above lock down, the company's operation was impacted from l8th of March 2020 and the operation commenced

on 4th June 2020.

Management has been able to make a complete assessment of the impact of COVID-l9 pandemic on its financial position as at March

31, 2020. All expenses including employee benefit expenses, finance cost and other expenses, up to March 2020 have been charged

the profit and loss account.

None of the assets have been impacted on account of the lockdown caused by the pandemic and hence no impairment / provision

required in the books ofthe account.
_r - !,B,s1r.t*n

impact of the global health pandemic may be different from that estimated as at the date of provision of these financials

and the Company will continue to closely monitor any material charges to future economic conditions.

Tapaas Chakravarti

CMD & CEO

DIN:00559533

Place: Hyderabad

Dale:29th
June,2020
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MSKA 
& Associates 
Chartered Accountants 

1101/B, Manjeera Trinity Corporate, 

JNTU-Hitech City Road, Kukatpally, 

Hyderabad 500072, Telangana, INDIA 

Tel: +91 040 6814 2999 

Independent Auditor's Report on Quarterly Consolidated Financial Results and Year to Date 
Consolidated Financial Results pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations 2015 

To the Board of Directors of DQ Entertainment (International) Limited [Holding Company] 

Report on the Audit of Consolidated Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying consolidated annual financial results of DQ Entertainment 
(International) Limited (hereinafter referred to as the 'Holding Company') and its jointly controlled entity 
quarter and year ended Jpt March 2020, ('the Statement') attached herewith, being submitted by the 
Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('Listing Regulations'). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us except for 
the effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion paragraph below, the aforesaid 
Statement: 

(i) include the annual financial results of the following entities 

Sr. No Name of the Entity Relationship with the Holding 
Company 

1 DQ Entertainment (International) Films Limited Joint Venture 

2 DQ Ireland Entertainment (Ireland) Limited Subsidiary till 15th October 2019 

(ii) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this 
regard; and 

(iii) give a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards prescribed under 
Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Indian Accounting Standards) 
Rules, 2015, as amended and other accounting principles generally accepted in India, of net loss and other 
comprehensive income and other financial information of the Group for the year ended 31st March 2020. 

Basis for Qualified Opinion 

a) Our limited review report on the unaudited standalone financial results of the Company for the 
quarter ended 3Pt December 2019 was qualified in respect of the matters stated below: 



i. Recoverability of investments & receivables aggregating Rs.2,308 Mn and Rs 990 Mn respectively 
of the wholly owned subsidiary DQ Entertainment (Ireland) Limited (DQ Ireland-where in there is 
loss of control) is not ascertainable. Due to unavailability of sufficient appropriate audit 
evidence to corroborate management's assessment of recoverability of the above said amounts, 
we are unable to comment on the same. The provision, if any, with respect to these 
investments & receivables is not ascertainable at present. In the absence of adequate 
information, we are unable to comment on the carrying value of investments & receivables 
(Note 7(a) of the statement). 

ii. The carrying value of intangibles amounting to Rs. 238 Mn. The company is not able to estimate 
the projected revenue streams of these intangibles. The provision for Impairment, if any, of the 
aforesaid intangibles in compliance with IND AS 36: Impairment of Assets is not ascertainable at 
present. In the absence of adequate information, we are unable to comment on carrying value 
of intangible assets (Note 7(b) of the statement). 

b) Further, The Company has Rs 963 Mn as Deferred Tax Asset as on 31st March 2020.The principles of lnd 
AS states that deferred tax asset shall be recognized to the extent that it is probable that taxable 
profit will be available against which the deductible temporary difference can be utilized. In our 
opinion, considering the continued losses being incurred by the company and the present scenario of 
the Company's business, there is no certainty that the company would have sufficient future taxable 
income to justify the continuation of Deferred Tax Asset. In the absence of adequate information, we 
are unable to comment on the carrying value of deferred tax asset (Note 9 of the statement). 

Material Uncertainty Related to Going Concern 

We draw attention to Note 7(c) to the Statement wherein it is stated that, the Company has incurred 
accumulated losses for the quarter and year ended 31st March 2020 and the cash flows are insufficient for 
servicing the bank loans & interest payments. These conditions indicate existence of a material uncertainty 
that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. In view of the 
company's plan to restructure the loan, the standalone financial results of the Company have been 
prepared on a going concern basis. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) 
of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities 
for the Audit of the Consolidated Financial Results section of our report. We are independent of the Group, 
its jointly controlled entities in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial 
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other 
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. 

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
qualified opinion. 



Board of Directors' Responsibilities for the Consolidated Financial Results 

These Statement have been prepared on the basis of the consolidated annual financial statements. The 
Holding Company's Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of this 
Statement that give a true and fair view of the net loss and other comprehensive income and other 
financial information of the Group including its jointly controlled entities in accordance with the Indian 
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with Companies (Indian Accounting 
Standards) Rules, 2015, as amended and other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The respective Board of Directors of the 
companies included in the Group and of its jointly controlled entities are responsible for maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of 
the Group and its jointly controlled entities and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement that give a true and fair 
view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for 
the purpose of preparation of the Statement by the Directors of the Holding Company, as aforesaid. 

In preparing the Statement, the respective Board of Directors of the companies included in the Group and 
of its jointly controlled entities are responsible for assessing the ability of the Group and its jointly 
controlled entities to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 
concern and using the going concern basis of accounting unless the respective Board of Directors either 
intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its jointly controlled 
entities are responsible for overseeing the financial reporting process of the Group and of its jointly 
controlled entities. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted 
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 
from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably 
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of this Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or 
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud 



may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we are 
also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial 
controls with reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such 
controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group and its 
jointly controlled entities to continue as ·a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related 
disclosures in the Statement or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. 
However, future events or conditions may cause the Group and its jointly controlled entities to 
cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the 
disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial results/financial information of 
the entities within the Group and its jointly controlled entities to express an opinion on the 
Statement. We are responsible for the direction, supervision and performance of the audit of 
financial information of such entities included in the Statement of which we are the independent 
auditors. We remain solely responsible for our audit opinion. 

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities 
included in the Statement of which we are the independent auditors regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies 
in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

Other Matters 

1. The Statement include the unaudited Financial Results of a jointly controlled entity, whose Financial 
Statements reflect Group's share of total assets of Rs.0.1 0 Mn as at 31st March 2020, Group's share 
of total revenue of NIL and NIL and Group's share of total net loss after tax of NIL and Rs. 0.09 Mn 
for the quarter ended 31 5t March 2020 and for the period from pt April 2019 to Jpt March 2020 
respectively, as considered in the Statement. These unaudited Financial Statements have been 



furnished to us by the Board of Directors and our opinion on the Statement, in so far as it relates to 
the amounts and disclosures included in respect of these jointly controlled entity is based solely on 
such unaudited Financial Statements. In our opinion and according to the information and 
explanations given to us by the Board of Directors, these Financial Statements are not material to 
the Group. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

2. The Statement include the unaudited Financial Results of One subsidiary, whose Financial 
Statements/Financial Results reflect Group's share of total revenue of Rs. 57.14 Mn and Group's 
share of total net loss after tax of Rs.494.86 Mn for the period 1st April 2019 to 30th September 2019 
respectively, as considered in the Statement. These unaudited Financial Results have been furnished 
to us by the Board of Directors and our opinion on the Statement, in so far as it relates to the 
amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries is based solely on such unaudited 
Financial Results. Due to loss of control over the subsidiary during the year, financial results of the 
subsidiary is included till the period ended 15th October 2019 only. Our opinion on the Statement is 
not modified with respect to our reliance on the work done and the Financial Results/financial 
information certified by the Board of Directors. 

3. The Statement include the results for the quarter ended 315t March 2020 being the balancing figure 
between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to 
date figures up to the third quarter of the current financial year prepared in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" which were subject to limited review by us. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

For MSKA £t Associates 

Place: Hyderabad 
Date:29thJune 2020 
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statement on lmpact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along-with Annual Audited Financiat Results - (Consotidated)

statementonrmpacto@
[See Regulation 33 / 52 of the .SFRI /t onRl /^_-

rancialyear ended March 3L.;2O20

l. Sl. No. Particulars
,,ur I rqr rL, neHutaIIons. lu lb I

Audited Figures
(as reported

before adjusting
for qualifications)

Adjusted Figures
(audited figures

after adjusting for
qua lifications)

1 I urnover / total income

-

Total Expenditure

-

Net Profit/(Loss)
Earnings per Share

-

Total Assets

-

Tnfil li.hili+;^-

529.00
2 5?9=A0

3 1J5286 1E1LE6
4 --11p4944) ft.049.441

5
(13.24)

GL.Zl)
6 4848-36 4,548,36

7 Net Worth -

by the manaqement) I

3,038.1s 3.038.1s

8
L,6LO,2L r€q21

il. Audit Qt
a.

-

l oetaits of arait
I RecoverabiLity of investments &. receivabtes aggregating Rs.2,30g Mn and Rs 990 MnI respectivetv of the wholty owned rruriJi".v oilrniertainr".iJtrr"t"rd) Limited (DeI tretand-where in there is'd;;;.;;;;i'ir'no, asceftainab[e. Due ro unavaitabitity of
I :y1t].,""lappropriare audit eviden." io .orronorate management,s assessment ofI recoverability of the,above said urorrtr, *u are unabte to-comment on the same. TheI provision' if any, with t",p".i i",n"t.lri""stments & receivabtes is not ascertainabte atI present. rn the absence oi adequaiu Jnroirution, we are ,nuor" io comment on the

lTvpeofAuditorralifiralinn.Al,.l;{;^.Jn.:-:b.

c.

["r?ff :* 
of q u a l if ication'

-

ffJJJffi*arific
i *ce9 i.F

For Audit Orralific:rilJ"t ..,r.

d.

e.

I 
r-'-""vv!,v',\J/ vy,,E, s Lr rtr rrrpacf rs not quantatied by the auditor:

I jl],Y:l:gement,s estimation on the impact of audit quatification:
I t" rr management is unabre to estimate the impact, reasons for the same:
I The value of the subsidiary is depena"nt on ir.," varue of the intangibre assets insubsidiary' The company is not able to estimate the prolbct'edi6iie'iTe'stFeiiriE af tE.bseintangibles, consequent to the appointment of the Receivers for its subsidiary Delreland' The company is actively pursuing with potential investors, in order to raise therequireic funds and settle the dues of the Bondholders as well as the ganks. Because ofthese uncertainties management is not abre to estimate the impact on the financiarstatements.



(iii)Auditors'Comments on (i) or (ii)above:
ln the absence of adequate information, we are unabte to comment on the carrying
vatue of investments & receivabtes. The amount under quatification is Rs 3,298 Mn.

Audit Qualification 2:

a. Details of Audit Qualification:
The carrying vatue of intangibtes amounting to Rs. 238 Mn. The company is not able to
estimate the projected revenue streams of these intangibtes. The provision for lmpairment, if
any, of the aforesaid intangibtes in comptiance with IND AS 36: lmpairment of Assets is not
ascertainable at present. ln the absence of adequate information, we are unabte to comment
on carrying vatue of intangibte 4ssets.

b. ]ype of Audit Qualification : Qualified Opinion
c. Frequency of qualification: Have been reporting this qualification since June 2019 Limited

Review.

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantif ied by the auditor, Management's Views:
NA

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification:
(ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

The subsidiary's assets comprise primarily of intangible properties. The company is not able to
estimate the projected revenue streams of these intangibles, consequent to the appointment
of the Receivers for its subsidiary DQ lreland. The company is actively pursuing with potential
investors, in order to raise the required funds and settle the dues of the Bondholders as well as
the Banks. Because of these uncertainties management is not able to estimate the impact on
the financial statements.

.. ._,::_-rt!-*:4

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above:
ln the absencn of adequate information, we are unable to comment on the carrying vatue of
investments &, receivables. The amount under quatification is Rs 238 Mn.

Audit Qualification 3:
Details of Audit Qualification:
Further, The Company has Rs 963 Mn as Deferred Tax Asset as on 31st March 2020. The principtes of lnd
AS states that deferred tax asset shatl be recognised to the extent that it is probabte that taxabl.e profit
witt be avaitable against which the deductible temporary difference can be utitised. ln our opinion,
considering the continued losses being incurred by the company and the present scenario of the
Company's business, there is no certainty that the company would have sufficient future taxabte income
to justify the continuation of Deferred Tax Asset. ln the absence of adequate information, we are
unabte to comment on the carryinq valqe of deferred tax asset,
Type of Audit Qualification : Qualified Opinion
Frequency of qualification: Qualification appearing for the first time.
For Audit Qualificatio,n(s) where the impact is quantified by the ,udiior, Management's Vierilfilf
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For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by tl-ru .udit*,

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification:
(ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

Management expects that there is a reasonable certainty about future revenues based on business
outlook. Management is also confident about raising of funds and settle the loansin-nearfutu,rq,there.,,i..
by decrease the finance costs. Management believes that taxable profits will be available for utilization
of these deferred tax assets in future in view of the fact that the company is actively pursuing with
potential investors, in order to raise the required funds and settle the dues of the Bondholders as well as
the Banks recover the assets. Due to these factors the management is unable ascertain the impact at this
point of time.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above:
ln the absence of adequate information, we are unabte to comment on the carrying vatue of
investments & receivabtes. The amount under quatification is Rs 963 Mn.

For MSKA & Associates

,Amit Kumar Agarwal
Pa rtner
M. No.: 2!4198
Dated :29t^ June,2020

For DQ Entertainment (lnternational) Limited

,E *;,,-- C-1-,:^-U.^,-l/ q<4
Sanjay Choudhary \
Chief Fina ncia I Officer

Tapaas Chakravalrti
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